



1: Verksamhetsberättelse

Verksamhetsberättelse from 1/1 2024 - 31/12 2024

Inledning

Kallelse till årsmötet har skett i god tid genom vår publikum och sociala medier såsom Pinnenytt, Hemsida samt Facebook/Instagram. Vi har även skickat ut inbjudan via mail till alla medlemmar. Året 2024 har varit ett aktivt och intensivt år, nu när verksamheten är i full gång, har vi även breddat och utökat möjligheterna för våra medlemmar. Vi har genomfört KM i Nosework för andra gången, samt fortsatt med traditionen att hålla inofficiell utställning i södra Sverige. Vi har även haft rasspecialen i Märsta/STOXA som var väl genomförd. Vi hade DP helgen för första gången i Göteborg/Ullared som kommer fortsätta in på 2025. Vi ser fram emot ett 2025 i lika fin anda och vi hoppas kunna fortsätta erbjuda medlemmar både tävlingar och aktiviteter. Styrelsen vill tacka alla våra medlemmar, sponsorer och rasentusiaster för ett fantastiskt 2024. Vi vill även säga tack till SKK & SSPK med tillhörande rasklubbar för ett fint samarbete. Ni har alla varit värdefulla för klubbens framgångar.

2:1 Styrelse och funktionärer under året.

Styrelsens sammansättning

Ordförande, Eva Sätre

Vice Ordförande, Sandra Spångberg

Kassör, Carola Håkansson

Sekreterare, Jacqueline Swärd

Ledamot, Jessica Linhem Olsson

Ledamot, Johan Jakobsson

Ledamot, Jessica Berntsson

Suppleant, Christer Carle

Suppleant, Gunilla Johansson

Suppleant, Emilia Kolmodin

Suppleant, Vakant

Funktionärer

Revisorer, Kenneth Johansson & Marina Levin

Revisor Suppleanter, Aki Seppäle

Valberedning, Sammankallande Katja Koho, Annette Persson & Sandra Hempel

Medlemsansvarig, Sandra Spångberg

Valphänvisare. Jessica Berntsson

R.A.M. Sammankallande Katja Koho, Carola Håkansson, Cecilia Carlbom Widén

SDPV Arbetsgrupp: Sammankallande Johan Jakobsson, Jacqueline Swärd, Eva Sätre, Sandra

Spångberg & Katja Koho

Inoff Södra: Jacqueline Swärd, Carola Håkansson, Jessica Berntsson, Sara Silfverberg, Paulina

Edbertsson

Arbetsgrupp Viltspår: Eva Sätre, Sofia Olausson & Gunilla Johansson

Rosettansvarig: Jessica Berntsson, Jacqueline Swärd

Sponsoransvarig: Johan Jakobsson

Åretshund räknare: Eva sätre / Kontroll räknare: Jessica Berntsson & Sandra Spångberg

Marianne Olssons Minnesfond/ Fondstyrelse – Maj Flodin, Ingela Pettersson & Carola Håkansson

Rasmonter: Mydog: Jessica Linhem Olsson/ Stockholms Hundmässa: Johan Jakobsson

Medlemstidning: Pinnenytt – Jacqueline Swärd

Webmaster: Anna Edling

Uppdateringar Facebook/Instagram: Jessica Linhem Olsson

Aktivitets ansvarig: Jessica Linhem Olsson

Uppfödararbetsgruppen: Jessica Linhem Olsson, Carola Håkansson

2:2 Styrelsen och klubben

Styrelsen har under verksamhetsåret 2024 haft 13 protokollförda Styrelsemöten och 1 konstituerande möte samt haft 1 AU-möte, samtliga via teams. Även 1 medlemmöte har genomförts.

Styrelsen har haft kontakt via internet, teams, samt e-post och telefon. Protokollen har publicerats på Dvärgpinscherklubbens hemsida löpande under året.

Styrelsen har under året arbetat i enlighet med stadgarna som gäller för Dvärgpinscherklubben. Styrelsen vill rikta ett stort tack till samtliga arbetsgrupper som planerat och genomfört aktiviteter under året, tack även till våra medlemmar för alla insatser under årets gång!

Vi har sammanställt färdigt årsmöteshandlingarna för året 2024. Vår Facebook & Instagram sida har också under året flitigt blivit uppdaterad med roligheter.

Vår klubbtidning har kommit ut till våra medlemmar i digital form, under året har första numret getts ut under januari och därefter en gång varannan månad. Totalt sett 6 gånger under 2024. I denna har man levererat viktig och relevant information för klubben och våra medlemmar, men också även Fakta, upplysningar & trevliga tips och råd. Samt även information från SKK & SSPK har delats. Vi har även uppmanat till Årets hund och Årets medlem för att engagera & aktivera våra medlemmar.

2:3 RAM

Vid årets början 2024 fick Carola, Katja och Cecilia förtroendet att Jobba i RAM gruppen för Dvärgpinscherklubben och se över RAS.

Gruppens största prioritet har under året varit att sammanställa RAS. Vi har haft ett 20-tal möten där vi arbetat med att dels samla in information, statistik, bilder därefter sammanställt all information. RAS-dokumentet skickades ut i september 2024 till styrelsen och presenterades på uppfödarmötet i oktober där uppfödarna fick ta del av RAS och komma med feedback. RAS skickades sedan till medlemmarna för att inkomma med synpunkter på medlemmötet i november 2024, därefter skickades till SSPK. Arbetet är pågående i slutfasen för justeringar.

Utöver RAS har vi även påbörjat arbetet med att ta fram nya enkäter för dvärgpinscher, både gällande mentalitet, hälsa samt kastration. RAM-gruppen har även bistått med hjälp att uppdatera hemsidan gällande de sidor som avser avel och mentalitet.

RAM-gruppen har under 2024 varit med i alla uppfödarmöten digitalt och varit behjälplig med frågor och svar kring rasen. Ram Gruppen gick även genom RAS med uppfödare på ett uppfödarmöte. RAM gruppen fick positiv feedback på nya RAS som har reviderats av uppfödarna.

De ämnena som uppkommit till RAM under uppfödarmöten har bl.a. varit, Mentalitet, Storlek, BPH, Ögonlysning, Allmänt om sjukdomar som uppstått.

Medlemmar ur RAM-gruppen har utöver detta deltagit i Svenska Kennelklubbens avelskonferens, SSPK's möte med Avelskommittén, Agria Breed Profile med digital träff för Ras- och Specialklubbar

2:4 RAM – Statistik

Följande statistik för 2024 (2024-12-28)

Födda Valpkullar - 39 kullar

Inavelstrend - 1.5 %

Ögonlysning - Totalt 59 varav och 54 utan anmärkning och 4st med någon form av katarakt och
1 vitreous prolapse

Patella - Totalt 39 undersökta varav 37st UA och 2st med patellagrad 1 lateral och
1 medialt

BPH - 30 har genomförts och fullföljt och 1 avbruten av beskrivaren.

MH - 0

HD - 0

ED -0

Nya Kennelnamn 2024 - 1 Nytt Kennel namn

2:5 Statistik Medlemmar

Helbetalande

2012-12-31/ 395 st

2013-12-31/ 345 st

2014-12-31/ 317 st

2015-12-31/ 264 st

2016-12-31/ 252 st

2017-12-31/ 225 st

2018-12-31/ 217 st

2019-12-31/ 213 st

2020-12-31/ 205 st

2021-12-31/ 223 st

2022-12-31 / 233 st

2023-12-31 / 223 st

2024-12-31 / 309 st

Totalt specificerat 2024:

Fullbetalande: 230st

Familj: 19st

Provmedlem: 0st

Valpköpare: 38st

Folkpensionär: 11st

Hedersmedlem: 1st

Ständig medlem: 0st

Extra medlemskap: 6st

Dubbelt 19-25: 3st

Dubbelt 6-18: 1st

Totalt: 309st

2:6 Aktiviteter & Klubbtävlingar

Årsmötet

För verksamhetsåret 2024 hölls digitalt den 10/2-2024

Uppfödarmötena,

Det har varit ca 9st uppfödarmöten under 2024, deltagande uppfödare har ökat för varje möte. Det har varit många givande och inspirerande diskussioner som delats. Har varit olika ämnen som berörts och även fritt för frågor mellan uppfödarna. Gästföreläsare har varit med.

Åretshund tävlingar,

Vi presenterade under årsmötet vinnarna från 2023. Detta är fortsatt och nu väntar vi spánt på att få presentera vinnarna för 2024 under kommande Årsmöte.

KM i Nosework,

Andra året som KM i Nosework arrangeras i samarbete med Bialitt's hundcenter, Carola och Karin är otroligt glada att se att det är ett ökat intresse att delta på KM. 9 fantastiska hundar med sina ägare deltog och gjorde ett fantastiskt jobb. Carola hade äran att vara tidtagare på plats när alla ekipagen gick och fick se vilka fina samarbeten förare och hundar hade.

Årets prisbord var stort och väl uppskattat av alla deltagare. Tack till alla sponsorer som deltog. Stort Grattis och Tack för ni ville vara med och göra årets KM i Nosework till ett trevligt evenemang.

Resultatlistan i totalen:

1. Susanne Johansson med Gullan
2. Monika Olsson med Gonzo
3. Mia Sandström med Coccan
4. Peter Johansson med Mårran
5. Christin Hansson med Vips
6. Susanne Landhage med Essie
7. Annette Persson med Snottan
8. Karin Larsson med Ärtan
9. Emma Persson med Kaylo

Vinnande i de olika söken:

Utomhus – Susanne J med Gullan

Inomhus – Monika med Gonzo

Fordon - Susanne J med Gullan

Behållare - Gonzo

Vi ses på nästa KM i Nosework 2025

Utställning Rasspecialen

Specialen hölls på Stoxa i Märsta 20/7-24. Vi kom på fredagen då vi förberedde ringar, byggde tält och förberedde alla priser. Under lördagen hölls Mälarpinschern med SDPV med runt 40 anmälda hundar. Domare var Jeanett Lemmeke, som var mycket glad över att få döma så många fina hundar. Klubben bjöd fika under dagen, samt lotteri som bjöd på fina vinster. Totalt sett var det en mycket lyckad helg med många positiva medlemmar.

Planerna för 2025 års rasspecial är redan igång och 2025 kommer Mälarpinschern med SDPV hållas i Eskilstuna. Vilket blir ett samarbete mellan DPklubben och SSPK. Stort tack till våra fantastiska sponsorer som hjälper oss att skämma bort våra medlemmar & hundar!

Årets vinnare 2024

BIR SDPV Valp 4-6mån tik, Katare's Mystery Amazing Mimansa
BIM SDPV Valp 4-6mån hane, Geordani's PS With Love
BIR SDPV Valp 6-9mån hane, Anjediamond's Tor
BIM SDPV Junior tik, Geordani's Dream Catcher
BIR SDPV Junior hane, Camalis Ulic Qel-Droma
BIM SDPV Veteran tik, Kiwillas Boundless Benzilla
BIR SDPV Veteran hane, Chimanjika's Diesel
BIR SDPV Hane, Katare's Mystery Vanilla Very Berry
BIM SDPV Tik, Rivendells Lilla Hallon

Övriga aktiviteter

Sammanställning aktiviteter och My dog 2024

My Dog 2024

Klubben närvarande på rasmonter detta år. Det var lite svårt att få ihop schema samt domare drog ut på tiden så personer som skulle bemanna kom aldrig för avlösning. De som stod, byggde och rev tyckte ändå att det varit ett bra år och trevligt med många besökare. Det finns ett stort värde att kunna visa upp rasen på detta sätt men fler personer måste vara delaktiga så det inte blir så sårbart och långa pass för personer och deras hundar.

Aktiviteter under året.

Under året har det hållits 4 möten med träffombuden runt om i landet. Dessa möten har varit för att träffombud ska kunna hjälpa och stötta varandra samtidigt som information från styrelsen kommit ut till träffombuden. Det finns svårigheter i träffarna under året då flera fått ställas in. En del träffar har det inte kommit någon på eller väldigt få. Diskussioner har förts kring orsak till detta. Stockholm är den stad som har flest antal personer som kommer på träffarna.

I år försökte vi få till en ny träff som döptes till Dvärgpinscherdagen 6/6 men tyvärr fick flera ställa in på grund av inga anmälningar. Klubben har under året erbjudit allt från träffar i skogen, ringträning, prova på rallylydnad.

Totalt har det erbjudits 15 olika träffar.

Under hösten har det ordnats workshop med Mica där ett olika antal personer anmält sig. Detta var på 4 olika tillfällen.

I år ordnades också DP-läger för medlemmarna. En helg i slutet av augusti i Ullared med 23 personer

och 27 hundar. Det var en fantastisk helg.

Trots flera försök har klubben inte lyckats öka antalet träffombud.

Medlemsmöte ordnades 24 november för att diskutera aktiviteter och klubbens framtid.

Ett träffombud har i samarbete med SSPK ordnat under året 2 exteriörbeskrivningar

Två träffombud har ordnat BPH dock fick en ställas in på grund av för lite anmälningar.

Rallylydnad/lydnadsgruppen

Det har inte gjorts någonting detta år förutom att sammankallande i gruppen var med och ordnade DP-läggret och bjöd att prova på Rallylydnad.

Viltspårs KM

Inställd detta år på grund av bristande tid i arbetsgruppen.

Inofficiell Hundutställning 2024

Carola, Jessica B & Jacqueline ordnade via dvärgpinscherklubben 19/10-24 inoff. Utställning tillsammans i Hässleholm återigen. Vi hade två flitiga medlemmar Paulina & Sara som ställde upp och ordnade och stöttade upp där det behövdes. En trevlig utställning med ca 280 ekipage. Klubben fick en hel del fina ord från både försäljare och utställare. Stort prisbord som blev möjligt tack vare våra fina sponsorer, detta blev mycket omtalat!

Rasmonter/Rasparad, Stockholm – Svenska Mässan

Kunde ej genomföras 2024.

Sociala medier

Under året har det gjorts mellan 1-3 inlägg i veckan på sociala medier (instagram och facebook). Det har varit allt från träffar, tävlingar, information från klubben, SSPK eller SKK. Genom inläggen har det gjorts delningar till olika dvärgpinscher grupper för att nå ut till så många som möjligt.

2:7 Fond, Gåvor och Donationer

Fond

Marianne Olssons Minnesfond/ Fondstyrelse

Fonden har under året fått en fin gåva, givaren ville ha ett speciellt gåvobevis som vi naturligtvis fixade. I dagsläget har vi inte några färdiga gåvobevis. Vi har också fått en förfrågan till en Dvärgpinscher aktivitet för ett läger, det beviljades en summa av 800 kr till en kostnad för hyra av en träningsplan på Ullared BK. Normalt beviljas endast medel till deltagande medlemmar men i detta fall tyckte vi att begäran var rimlig.

Gåvor och Donationer

Klubben har fått medel av SOS Entreprenad AB samt JMT Flytt och transport Malmö att använda till aktiviteter för klubbens medlemmar.

Sponsorer

Dvärgpinscherklubben har under året 2024 haft följande sponsorer

Nutrolin
Sveland
SOS Entreprenad AB
NON-Stop dog wear
Mix Max
Benny K's Alltjänst
Växjö Zoologiska
Voff and Go
Csigora
Anjediamond`S Kennel
Töshundapotek
JMT Flytt & Transport Malmö
Camalis Kennel
Alac AB
Härliga Hund
Foder Fodax
Kennel Katares Mystery
Kennel Swordline's
Aktiv rehab/Sund hund
Eslövs Hunddagis
Dogman and Friends Malmö
Limex
Ica Maxi Hässleholm
Hundheltenkelt
Arken Zoo Hässleholm
Pemsisters Showleads
Vendelsö Djurklinik
Hansesgården.se
Hundkännarna AB
Pro Pet

Dee Dog
Gula Rehab
Klubbensport.se
POW
Design By Anaelle
Gesters Hemköp Västertorp
Engelsons

2:8 Hemsida

Arbetet med hemsidan har fortsatt under året och tillsammans med några styrelsemedlemmar har texter setts över, sidor har flyttats, ändrats, tagits bort och bytt namn och den nya formen och layouten har satts. Under året har klubbens webmaster, Anna Edling tillsammans med styrelsemedlem Jessica Linhem Olsson, lagt ner cirka 45 timmars arbete. Efter sommaren har tempot varit något lugnare och arbetet har mest handlat om att uppdatera webbplatsen med korrekt information.

Från och med oktober 2023 kan vi även mäta antalet besökare då webmaster slog på den funktionen på webbplatsen.

Mellan augusti och november 2024 har vi haft 1 365 besökare på webbplatsen.

Mest besökta sidorna **topp fem** är:

1. Omplaceringslistan av dvärgpinscher
2. Landningssidan (första sidan)
3. Katalogen för inoff utställning
4. Köpa dvärgpinscher
5. Utställnings sidan för inoff

Genom vår närvaro på sociala medier får vi många besök till vår hemsida, 613st bara de senaste tre månaderna. Hemsidan uppdateras i snitt en gång i veckan.

Avslutande ord

Året 2024 har varit ännu ett aktivt år.

Monter på My Dog, KM i nosework, inofficiell utställning samt våra normalt förekommande aktiviteter som träffar och föreläsningar. Vi har under årets gång alltid haft med oss i allt vi gjort att det skall vara för Klubbens & Rasens bästa, samt medlemmarnas intresse. Vi är stolta över att vi kunnat genomföra så många aktiviteter utspritt över stora delar av landet. Planerna för 2025 är under utarbetande planering. Klubbens hårda arbete har genererat att vi har ökat antalet medlemmar under det gångna året, detta är något vi är stolta över. Vi vill säga stort tack till alla våra medlemmar som har hjälpt till och bidragit under årets gång!

Vi har tagit del av Dvärgpinscher Klubbens Årsredovisning och Verksamhetsberättelse.
Verksamhetsår 2024-01-01-2024-12-31.

Eva Sätre

Eva Sätre
Ordförande

Sandra Spångberg

Sandra Spångberg
Vice Ordförande

Jacqueline Swärd

Jacqueline Swärd
Ledamot, sekreterare

Carola Håkansson

Carola Håkansson
Ledamot, Kassör

Jessica Linhem Olsson

Jessica Linhem Olsson
Ledamot

Johan Jakobsson

Johan Jakobsson
Ledamot

Jessica Berntsson

Jessica Berntsson
Ledamot

Christer Carle

Christer Carle
Suppleant

Gunilla Johansson

Gunilla Johansson
Suppleant

Emilia Kolmodin

Emilia Kolmodin
Suppleant

Verksamhetsberättelsen signeras digitalt via reduca

Eva Sätre, Ordförande